5 daher hier nicht fehlen.

Lüpoldus dei gracia dux Austrie et Styrie, dominus Oarniole, 
Marchye ac Portusnaonis, comes | in Habspurch et Ghyburch necnon 
lantgrauius superioris ARacie generalis prudentibus et diferetis | viris 
. . sculteto . . contulibus et vniuersis ciuibus in Arowe fidelibus suis 

lOdilectis graciam | suam et omne bonum. Exhibita nobis vestre de- 
uocionis peticio continebat, quod nos fundacionem1 | prebende altaris 
in honore beate Katherine virginis dedicati bonorum vestrorum lar- 
gicione dotatam | in ecclesia Arowe, cuius patroni et domini tempo- 
rales existimus, dignaremur benignitate solita eonfir-jmare, nos iustis 

15 vestris et piis precibus pro diuino cultu feliciter adaugendo beni- 
uolum prebontes* 2 asten-|sum, fundacionem predictam et institucionem 
sacerdotis ad ipsam in nostre et progenitorum nostrorum animarum | 
remedium et salutem auctoritate nostra in quantum in nobis est, vel 
este poterit, liberaliter approbamus, | ipsasque presentis scripti patro- 

20cinio communimus. E t vt vniuerfitatem veftram3 vberiori prouenia- 
mus gracia | et fauore, sponte promittimus et spondemus, quod, 
sacerdote qui ipsum altare officiauerit pro tempore | cedente uel 
decedente, nos prespiterum a vobis vel ab aliquibus ex vobis ad hoc 
electis aut eligendis | nostre beniuolencie presentandum ad officiandum 

25 altare prefatum, dummodo aliäs idem fit ydoneus, sine | difficultate 
qualibet admittemus. In quorum omnium et cuiusiibet de premistis 
euidens testimonium atque | robur sigillum nostrum duximus prefen- 
tibus appendendum. Datum in Sechingen iij°. kalendas | Nouembris
anno domini millesimo trecentesimo quintodecimo.

30 Original: Perg. 21,8: 15,6 cm (incl. 3,6 cm Falz) im Stadtarchiv Arau: Urk. 28.
Siegel: an doppeltem Pergamentstreifen hängt in gelbem Wachs etwas beschädigt das

Siegel: der dreieckige österreichische Bindenschild mit der Umschrift:
+  • ItG . POIxDI • DGI • G 1|Ä  • D Y C IS  • flY jSW ; • G-T •

- D.GCtl . . . . . .  B  d : 5,6 cm.

35 1 Stifter des Altars war laut Urk. v. 12. X. 1362 Johannes Zürcher von Arau
(UB Arau 97).

2 sic!
8 «vniuerCitatem veCtram» steht auf Rasur.
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Dorsualaufsehrift (XIV. Jhdt.): Dir brief wifet das die burger einen | prieCter mSgent 

erwelen dem Ci dem hercz|ogen von ÖCfcerich föllent antwurfcen dem er | denn
lihen Col den altar der lupreifterige ze | arow der do ze mol waCC d e r .....................
. . . . | diC ift der elteCt brief on der ftat | fryheit.